BONCOMPAGNI

APRILE MAGGIO

PER COMINCIARE

LA RAZZA € 16,00
Alla brace, il suo ristretto, combawa (cedro fermentato),
lattuga di mare

TAGLIATELLA € 18,00
Calamaro o seppia al vapore, maionese, olio al basilico

LA TRIGLIA € 18,00
Gratinata al forno (pane e pecorino), salsa pizzaiola

TAVERNA DI MARE € 24,00
Degustazione di razza, calamaro, triglia

INSALATA MARE DI PRIMAVERA € 20,00
Cozze, polpo, gambero, ccalamaro ai 3 brodi, carciofi

CARPACCIO DI PESCE FROLLATO € 22,00
Salsa teriyaki, cetriolo e ravanello

CRUDITE’ DEL GIORNO € 55,00

1scampo, 1 gambero rosso, 1 mazzancolla, 1 cicala, 4 gamberi
rosa, 1 ostrica, 1tartufo, carpaccio Abalone e capasanta,

2 tartare, seppia, carpaccio frollato

LE NOSTRE OSTRICHE

Perle noir € 3,50 cad.
Tzaritza € 4,50 cad.
Gillardeau € 5,50 cad.
CARRELLO DEI FORMAGGI € 20,00

La nostra selezione dal mondo

SPAGNA VS ITALIA € 29,00
Spalla di Patanegra (100% Belota 5j)

versus Duroc (Patrone)

UOVO 63° €.22,00
Tartara di Angus, salsa senape e cappero, asparagi

DALL’ORTO € 16,00

Cavolfiore, broccolo, carciofo, fave, carote, asparagi, ravanello,
barbabietola, le loro salse e maionese




BONCOMPAGNI

APRILE MAGGIO

CARBOIDRATI

LINGUINA UOVA E LE UOVA

Carbonara con uova, parmigiano e bottarga di tonno
SPAGHETTO MANCINI

Mazzancolle, vongole lupino e asparagi
RISOTTO PESCATORE FIRMATO BONCOMPAGNI
Triglie, cozze, gamberi, mazzancolle, calamari
RAVIOLO “IN ZIMINO”

Seppia e il suo nero, spinaci e pomodoro

IL PRIMO DEL GIORNO

PACCHERO VEG

Crema di fave, pecorino e asparagi

@

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

. 18,00



BONCOMPAGNI

APRILE MAGGIO

LE PROTEINE NOBILI

IL FROLLATO

Trancio di pescato, pure, salsa di baccelli

BACCALA’

Il suo mantecato, crema al tartufo, asparagi

CATALANA

Mazzancolle e scampi al vapore, verdure dell’orto e maionese
alla barbabietola

ILCACCIUCCHETTO FIRMATO BONCOMPAGNI

Mazzancolle, pesce di scoglio, polpo, calamaro e triglia

CONTROFILETTO

Angus, il suo fondo, patate e carciofo
PICCIONE

Panure di panko, prosciutto crudo, spinaci

€ 30,00

€ 25,00

€ 35,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 30,00



BONCOMPAGNI

APRILE MAGGIO

DEGUSTAZIONE

(disponibile solo per tutti i commensali)

LA TAGLIATELLA

Calamaro o seppia al vapore, maionese, olio al basilico
LA TRIGLIA

Gratinata al forno (pane e pecorino), salsa pizzaiola
RAVIOLO “IN ZIMINO”

Seppia e il suo nero, spinaci e pomodoro

LINGUINA UOVA E LE UOVA

Carbonara con uova, parmigiano e bottarga di tonno
IL FROLLATO

Trancio di pescato, pure, salsa di baccelli

DESSERT

€ 65,00

PANE E COPERTO € 4,00
ACQUA € 3,40
CAFFE € 2,00

WIFI: FASTWEB-5T66EX
PASSWORD: AQDKSFQASH




