# Bencerpagne Since your

### APRILE MAGGIO

### PER COMINCIARE

LA RAZZA	€ 16,00
Alla brace, il suo ristretto, combawa (cedro fermentato),	
lattuga di mare	
TAGLIATELLA	€ 18,00
Calamaro o seppia al vapore, maionese, olio al basilico	
LA TRIGLIA	€ 18,00
Gratinata al forno (pane e pecorino), salsa pizzaiola	
TAVERNA DI MARE	€ 24,00
Degustazione di razza, calamaro, triglia	0.000
INSALATA MARE DI PRIMAVERA	€ 20,00
Cozze, polpo, gambero, ccalamaro ai 3 brodi, carciofi	0.000
CARPACCIO DI PESCE FROLLATO	€ 22,00
Salsa teriyaki, cetriolo e ravanello	0 55 00
CRUDITE' DEL GIORNO	€ 55,00
1 scampo, 1 gambero rosso, 1 mazzancolla, 1 cicala, 4 gamberi	
rosa, 1 ostrica, 1 tartufo, carpaccio Abalone e capasanta,	
2 tartare, seppia, carpaccio frollato  LE NOSTRE OSTRICHE	
Perle noir	€ 3,50 cad.
Tzaritza	€ 4,50 cad.
Gillardeau	€ 4,50 cad. € 5,50 cad.
CARRELLO DEI FORMAGGI	€ 3,50 cad. € 20,00
La nostra selezione dal mondo	0 20,00
SPAGNA VS ITALIA	€ 29,00
Spalla di Patanegra (100% Belota 5j)	0 27,00
versus Duroc (Patrone)	
UOVO 63°	€. 22,00
Tartara di Angus, salsa senape e cappero, asparagi	,
DALL'ORTO	€ 16,00
Cavolfiore, broccolo, carciofo, fave, carote, asparagi, ravanello,	-
barbabietola, le loro salse e maionese	



### APRILE MAGGIO

### CARBOIDRATI

LINGUINA UOVA E LE UOVA	€ 20,00
Carbonara con uova, parmigiano e bottarga di tonno	
SPAGHETTO MANCINI	€ 20,00
Mazzancolle, vongole lupino e asparagi	
RISOTTO PESCATORE FIRMATO BONCOMPAGNI	€ 20,00
Triglie, cozze, gamberi, mazzancolle, calamari	
RAVIOLO "IN ZIMINO"	€ 20,00
Seppia e il suo nero, spinaci e pomodoro	
IL PRIMO DEL GIORNO	€ 20,00
PACCHERO VEG	€. 18,00
Crema di fave, pecorino e asparagi	





# Bence pagne

## APRILE MAGGIO

### LE PROTEINE NOBILI

IL FROLLATO	€ 30,00
Trancio di pescato, purè, salsa di baccelli	
BACCALA'	€ 25,00
Il suo mantecato, crema al tartufo, asparagi	
CATALANA	€ 35,00
Mazzancolle e scampi al vapore, verdure dell'orto e maionese	
alla barbabietola	
IL CACCIUCCHETTO FIRMATO BONCOMPAGNI	€ 28,00
Mazzancolle, pesce di scoglio, polpo, calamaro e triglia	
CONTROFILETTO	€ 28,00
Angus, il suo fondo, patate e carciofo	,
PICCIONE	€ 30,00
Panure di panko, prosciutto crudo, spinaci	,



# Biner pregni Bissica was

### APRILE MAGGIO

### **DEGUSTAZIONE**

(disponibile solo per tutti i commensali)

#### LA TAGLIATELLA

Calamaro o seppia al vapore, maionese, olio al basilico **LA TRIGLIA** 

Gratinata al forno (pane e pecorino), salsa pizzaiola

**RAVIOLO "IN ZIMINO"** 

Seppia e il suo nero, spinaci e pomodoro

LINGUINA UOVA E LE UOVA

Carbonara con uova, parmigiano e bottarga di tonno

**IL FROLLATO** 

Trancio di pescato, purè, salsa di baccelli

**DESSERT** 

€ 65,00

PANE E COPERTO € 4,00 ACQUA € 3,40 CAFFÉ € 2,00

WIFI: FASTWEB-5T66EX PASSWORD: AQDKSFQASH

